

*Bu özel sayıyı Devrimci Kamu Çalışanları, Devrimci İşçiler, Devrimci Halkevçiler ve Devrimci Gençlik hazırlamıştır.*

# **Hiçbir Çıkar Halkların Kardeşliği ve Dostluğundan Üstün Değildir!**

**G**enel olarak Ortadoğu halklarının, özelde de Kürt halkının binlerce yıllık tarihiyle özdeşleşmiş olan Newroz, "Yenigün" anlamıyla kurtuluşu, özgürlüğü ve de bir halkın tarihinde yeni bir dönemi ifade ediyor.

Mitolojik içeriğiyle Dehak'ın zulümünden kurtuluşun simgesi olan bu gün, günümüzde, Kürt halkının bir başka mücadelesiyle daha da anlam kazanıyor.

Kürt halkının kendi kültürüne sahip çıkma, kendi kimliğini ifade etme doğrultusunda yürüttüğü ulusal demokratik mücadele, yıllardır asimilasyoncu politikalarla, açık baskı yöntemleriyle etkisizleştirilmeye çalışıldı. Bu ulusal demokratik mücadelenin günümüzdeki gelişkinliğine paralel olarak egemenlerin baskı ve kıyım politikaları, bölgede tam bir savaş durumu yarattı.

Kürt halkı 15 yıldır "Olağanüstü" uygulamalarla yönetiliyor. Bu olağanüstü uygulamalar kontrgerilla faaliyetleriyle, özel korucu sistemiyle ve bunların yetmediği noktada Hizbullah gibi örgütler devreye sokularak, en kirlî yöntemlerle, kayıp ve faili malum cinayetlerle sürüyor.

Böylesi bir savaş, şovenist politikalarla da beslenip yıllardır içiçe yaşayan Türk ve Kürt halklarını düşman kılmaya, bölmeye, parçalamaya hizmet ediyor. Bugün bu savaş öyle bir duruma geldi ki, Kürt halkının ulusal bayramı olan Newroz kutlamaları kitlesel katliamların yaşandığı, toplumun bir bütün olarak terörize edildiği ve ölümün kol gezdiği bir güne dönüştü.

Newroz'u, Türk ve Kürt halklarına kan ve gözyaşı dışında birşey getirmeyen kirlî savaşa ve şovenist politikalara karşı halkların kardeşlik barikatı olarak örelim! Yıllardır birarada yaşayan Türk ve Kürt halkları dünyada yaşanmakta olan milliyetçi gerilimleri, boğazlaşmaları yaşamasın.

**NEWROZ KANA BULANMASIN!**

**KİRLİ SAVAŞA SON!**

**YAŞASIN TÜRK-KÜRT HALKLARININ DOSTLUK VE KARDEŞLİĞİ!**

Sahibi: Ali Ateşoğulları  
Yazışleri Müdürü: Ümit Erdoğan  
Adres: Prof. I. Kazım Gürkan Cad. 3/5 Çağaloğlu/İST.  
Tel: 512 08 77 - 528 62 32  
Baskı: Murat Ofset  
Özel Sayı: 26 • 16 Mart 1993 • Fiyatı: 500 TL



**İSCİLERİN  
SESİ**